[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.11.2017 г.                                                                                                       № 2785
	О внесении изменения в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                от 17.01.2013 № 125 «Об образовании на территории Петропавловск-Камчатского городского округа избирательных участков, участков референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии от 08.11.2017 № 80/527 «О согласовании уточненного перечня избирательных участков, участков референдума Петропавловск-Камчатского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в избирательные участки, участки референдума Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденные постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.01.2013 № 125 изменение, изложив их в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа
В.Ю. Иваненко